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ACL  Randonnée Pédestre Saison   2022 / 2023
RDV 13h35 départ 13h45 de la salle des fêtes d'Agneaux pour covoiturage 

date Circuit long animateurs circuit court animateurs

08/09/22 A Agneaux(salle des fêtes) A

15/09/22 Y Agneaux(salle des fêtes) R&V

22/09/22 A GA

29/09/22 Y AJ

06/10/22 Y AJ

13/10/22 A Régine

20/10/22 A AAJ

27/10/22 vacances scolaires

03/11/22 vacances scolaires

10/11/22 Saint Gilles (Salle des fêtes) Y Saint Gilles (Salle des fêtes) AAJ

17/11/22 La Chapelle  sur Vire (bourg) A

24/11/22 A AAJ

01/12/22 Y AAJ

03/12/22 Animé par Joie & Santé

08/12/22 A AAJ

15/12/22 Y AAJ

22/12/22 vacances scolaires

29/12/22 vacances scolaires

05/01/23 Agneaux (salle des fêtes) A Agneaux (salle des fêtes) AAJ

12/01/23 Y AAJ
19/01/23 Y AAJ
26/01/23 G AAJ
02/02/23 Y AAJ
09/02/23 Y AAJ
16/02/23 vacances scolaires

23/02/23 vacances scolaires

02/03/23 A AAJ
09/03/23 Y

16/03/23 A
23/03/22 Y

Les Roches de Ham (parking)

Dangy (bourg)

Villiers Fossard (bourg) La Meauffe bourg(parking salle des fêtes)

Gouvets(bourg) Villiers Fossard (bourg)

Saint Jean d'Elle (des Baisants)  bourg Saint Jean d'Ellle (bourg)

Marigny (l'étang) Canisy (bourg)

Bérigny (bourg) Bérigny (bourg)

La Barre de Semilly (Mairie)

Saint Romphaire (bourg) Saint-lô Agglo 21 

La Barre de Semilly (bourg) Saint-Georges Montcocq (Mairie)

Agneaux Téléthon Place de la Palière (14 H)

Pont de Candol (parking) Baudre (Bourg)

Saint-lô Parking du Pôle hippique Saint-lô Parking du Pôle hippique

St-Lô (parking derrière cinémoviking) St-Lô (ascenseur urbain)
St-Lô (ascenseur urbain) Pont de Candol (parking)
Baudre(bourg) Saint-Georges Montcocq (Mairie)
St-Lô (plage verte) La Barre de Semilly (Mairie)
Saint Pierre de Semilly (bourg) Saint-lô Parking du Pôle hippique

Hébécrevon (bourg) Pont de Gourfaleur
La Chapelle du Fest (Eglise)
Lozon (bourg)
Cormolain (Eglise)
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30/03/23 Y

06/04/23 Saint Amand (parking de la salle communale) A

13/04/23 A

20/04/23 vacances scolaires

27/04/23 vacances scolaires

04/05/23 Y Condé Sur Vire (Base de canoë) 2AJ
11/05/23 Y Agneaux (parking de la salle des fêtes) 2AJ

18/05/23

25/05/23 A 2AJ

01/06/23 Journée  avec pique-nique  vers 12 h 30  - Pas d'inscription – demi-journée possible Tous

matin Tous

 matin Tous

Midi -repas Saint Germain sur AY plage ( parking SNSM en bord de mer) Tous

Après-midi Saint Germain sur AY (départ après le pique-nique – vers 13 h 30, un seul groupe environ 8 km) Tous

08/06/23 A Saint-Lô (Parking du Pôle Hippique) 2AJ

15/06/23 A 2AJ

22/06/23 A 2AJ

29/06/23 A 2AJ

Saint Germain sur AY – Circuit de 8 km dans les dunes
Bonnes vacances

Saint Martin de Bonfossé (bourg)  -  Bonne chaussure de 
randonnée ou bottine conseillées

Cerisy La Fôret (parking de l'abbaye)

Pontfarcy (Bourg Eglise)
Le Rata (axe St-Lô-Carentan RN174) sur Montmartin en G

Ascencion

Placy Montaigu : départ du parking du parc éolien – voir en bas de 
page un itinéraire proposé - Baudre (bourg)

Départ salle des Fêtes d'Agneaux (covoiturage)  -  (RDV 8H15 et départ à 8 h 20 pour Lessay.
Départ : La mare de Lessay – bourg de Lessay à proximité de RD 900 – circuit de l'Ay et la Montagne (11km)

Marigny (l'étang)
Fervaches (bourg) Torigny les Villes (parking de la Mairie)

Hauteville la Guichard (bourg) Pont Hébert (parking du bord de Vire)

L'Embranchement (pk de la Maison de la forêt) L'Embranchement (pk de la Maison de la forêt)
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ACL  Randonnée Pédestre
allegro piano

Lieu de départ

date Circuit long 397 357 0

08/09/22 Les Roches de Ham (parking) 10,00 9 26

15/09/22 Dangy (bourg) 11,00 37 40

22/09/22 Villiers Fossard (bourg) 11,00 41 53 le Rata

29/09/22 Gouvets(bourg) 11,00 40 40 saint André de l'épine

06/10/22 Saint Jean d'Elle (des Baisants)  bourg 11,00 48 47

13/10/22 Marigny (l'étang) 11,00 31 32

20/10/22 Bérigny (bourg) 11,00 28 50 0

27/10/22 vacances scolaires 8,00 0

03/11/22 vacances scolaires 8,00

10/11/22 Saint Gilles (Salle des fêtes) 0,00 35

17/11/22 La Chapelle  sur Vire (bourg) 0,00 22

24/11/22 Saint Romphaire (bourg) 0,00 27 22

01/12/22 La Barre de Semilly (bourg) 0,00 41 47

08/12/22 11,00 38

15/12/22 Saint-lô Parking du Pôle hippique 11,00

22/12/22 vacances scolaires 10,00

22/12/22 vacances scolaires 0

29/12/22 vacances scolaires 0

05/01/23 Agneaux (salle des fêtes) 11,00

12/01/23 St-Lô (parking derrière cinémoviking) 11,00

19/01/23 St-Lô (ascenseur urbain) 12,00

26/01/23 Baudre(bourg) 12,00

/ 02/02/23 St-Lô (plage verte) 13,00

16/02/23 vacances scolaires

23/02/23 vacances scolaires

02/03/23 Hébécrevon (bourg) 11,00

09/03/23 La Chapelle du Fest (Eglise) 13,00

dist partic partic vac

prevu  yvette 

pontfarcy

andre

Fervaches

torigny vers brectouville

Candol
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16/03/23 Lozon (bourg) 13,00

30/03/23Saint Martin de Bonfossé (bourg)  -  Bonne chaussure de randonnée ou bottine conseillées11,00

24/03/22 Saint Amand (parking de la salle communale) 11,00

31/03/22 Cerisy La Fôret (parking de l'abbaye) 14,00

05/04/22 Ascencion 11,00

06/04/22 vacances scolaires

07/04/22 vacances scolaires

28/04/22 Saint Amand (bourg parking de la salle communale) 11,00

05/05/22Départ salle des Fêtes d'Agneaux (covoiturage)  -  (RDV 8H15 et départ à 8 h 20 pour Lessay.
12/05/22 Err :520
19/05/22Saint Germain sur AY (départ après le pique-nique – vers 13 h 30, un seul groupe environ 8 km)
26/05/22 Err :520
02/06/22 Err :520
02/06/22
02/06/22 Pique-nique
02/06/22 Bures les  Monts
09/06/22 Err :520
16/06/22 Err :520
23/06/22 Err :520
30/06/22 Err :520

Campeaux 
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km coût total
Année 2023

23/02/23 vacances scolaires km/A total
02/03/23 A

16/03/23 A

06/04/23 Saint Amand (parking de la salle communale) A

13/04/23 A

20/04/23 vacances scolaires

27/04/23 vacances scolaires

18/05/23

25/05/23 A

01/06/23
Midi -repas Saint Germain sur AY plage ( parking SNSM en bord de mer)

Après-midi Saint Germain sur AY 

08/06/23 A

15/06/23 A

22/06/23 A

29/06/23 A

André Hupin

nbre
Hébécrevon (bourg)
Lozon (bourg)

Cerisy La Fôret (parking de l'abbaye)

Ascencion

Placy Montaigu : départ du parking du parc éolien – voir en bas de 
page un itinéraire proposé -

Marigny (l'étang)
Fervaches (bourg)
Hauteville la Guichard (bourg)
L'Embranchement (pk de la Maison de la forêt)
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date Circuit long KMS animateurs

09/09/21 Agneaux (salle des fêtes) 10 Y-R
16/09/21 11 A&R
23/09/21 Mont-Robin Y
30/09/21 A&R
07/10/21 A&R
14/10/21 Saint Amand (bourg parking de la salle communale)A&R
21/10/21 8 Y
28/10/21 vacances scolaires 8
04/11/21 vacances scolaires 8
11/11/21 Férié

Rampan (Mairie-salle polyvalente)

Moyon (bourg)
Tessy Bocage (parking à proximité du pont sur la Vire)

Saint Jean d'Elle (des Baisants)  bourg
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18/11/21 Condé sur Vire (base de loisirs) A&R
25/11/21 Y
02/12/21 A&R
04/12/21 Tous
09/12/21 Y
16/12/21 A&R
23/12/21 vacances scolaires

30/12/21 vacances scolaires
06/01/22 Agneaux (salle des fêtes) A&R
13/01/22 Y
14/01/22 Y
15/01/22 Y
16/01/22 Y
17/01/22 Y
18/01/22 Y
19/01/22 Y
20/01/22 Y
21/01/22 Y
22/01/22 Y
23/01/22 Y
24/01/22 Y
25/01/22 Y
26/01/22 Y
27/01/22 Y
28/01/22 Y
29/01/22 Y
30/01/22 Y
31/01/22 Y
01/02/22 Y
02/02/22 Y
03/02/22 Y
04/02/22 Y
05/02/22 Y
06/02/22 Y
07/02/22 Y
20/01/22 La Chapelle de la Madeleine (Saint-Lô) Y
27/01/22 G&V
03/02/22 Y

Fôret de Cerisy (l'embranchement-maison forestière)
Parking Maison du Département (StLô)
Agneaux Place E. Piedagnel 13 h 45 – Rando Téléthon
Marigny (étang)
Du pied de l'Ascenseur urbain (St Lô)

Agneaux (parking des teurses d'Hébécrevon)

La Mancellière sur Vire (parking de la salle communale)

Saint Pierre de Semilly (bourg)
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